058.850.694-09  a  quem compete  exercer  a  relação  externa  da
Instituição, 04 (quatro) diárias, cada uma equivalente a R$ 570,00
(quinhentos e setenta reais), sendo todas acrescidas do percentual
do 30% (trinta por cento) em função de necessidade de pernoite,
totalizando  a  quantia  de  R$  2.964,00  (dois  mil  novecentos  e
sessenta e quatro reais), conforme  previsto no art. 1º, caput e §1º,
da Lei Municipal nº 781/2022, em razão de viagem à cidade de
Maceio/AL, com ida no dia 10/03/2025 e retorno no dia 14/03/2025,
para participar do Encontro Nacional de Gestores e Legislativos
Municipais promovido pela União dos Vereadores do Brasil (UVB).